
Informace akcionářům ze Slovenské republiky  
ohledně výplaty dividend 

 
 
Vážení akcionáři, 
 
dovolujeme si Vás tímto informovat, že v roce 2014 došlo vlivem legislativních změn v České 
republice rovněž ke změně způsobu výplaty dividend slovenským akcionářům. Doposud 
výplatu dividend na Slovensku zajišťovala banka, které akcionáři v minulosti sdělili svá 
bankovní spojení. Dotyčná banka však tuto výplatu na Slovensku již pro společnost Dalkia 
Česká republika, a.s. neprovádí.  
 
Z výše uvedeného důvodu nedošlo doposud k výplatě dividend akcionářům, kteří nemají 
zřízené majetkové účty cenných papírů a prostřednictvím nich navedená bankovní spojení 
v evidenci akcionářů Centrálního depozitáře cenných papírů, a těm, kteří nesdělili přímo 
společnosti svá bankovní spojení. 
  
Dovolujeme si Vás tedy vyzvat k tomu, abyste opět oznámili, tentokráte přímo společnosti 
Dalkia Česká republika, a.s., své bankovní spojení pro výplatu dividend za rok 2013 a pro roky 
budoucí. Je nám líto, že se letos výplata výnosu z akcií z důvodu změny legislativy komplikuje 
a oddaluje, nicméně, oznámíte-li nám na k tomu připraveném formuláři s úředně ověřeným 
podpisem akcionáře své bankovní spojení, v budoucnu bude výplata dividend probíhat 
stejným bezproblémovým způsobem jako v minulosti. 
 
Děkujeme za Vaše pochopení a přejeme pěkný den. 
 

                                                                                                                               
                Ing. Zdeněk Duba 

předseda představenstva 
 


